
Udviklingen inden for skilte- og profildesign er på 
hastig fremmarch og markedet bugner af løsninger, 
der alle hver især har sine  styrker og svagheder.

Vink lancerer derfor nu et nyt stærkt profilsystem 
i aluminium, der er særlig velegnet til steder, hvor 
der er behov for let og hurtig udskiftning af skilte-
løsninger i både små og store formater. Profilerne 
er udviklet specielt til alusandwich-plader i 3 og 4 
mm tykkelser og leveres i længder af 3050 mm.

Fordelen ved den nye profiltype er den kraftige 
godstykkelse, som medfører, at den kan anvendes 
stort set alle steder, hvor der måtte være behov for 
at sætte skilte op.

Profilens udformning gør, at skiltepladerne kan ud-
skiftes på få sekunder uden brug af skruer, hvilket i 
sidste ende kan betyde en betragtelig tidbesparelse 
ved store skiltevolumer. 

NB! Profilerne skal monteres således, at afstanden 
fra toppen af den øverste profil til bunden af den 
nederste profil måler pladens højde + 5 mm!!!  
Den samme profil anvendes i både top og bund!

Anvendelse:
Den nye profil anvendes sammen med 
alusandwichplader og er især anvendelig på sta-
dions, messe- og sportshaller, langs med større 
bygningsarealer og store ubrudte overflader, samt 
ved udstillinger og koncertarrangementer. 

Du kan se flere billeder af Vink’s skilteløsninger på 
bagsiden af denne Vink Special. 

Ønsker du yderligere information kan du kontakte 
os på tlf. 89 110 100. På bagsiden af dette ark kan du 
se et monteringseksempel.

Vink Aluminiumprofiler - i trygge ram-
mer...

Produktblad...
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Vinks aluminiumprofi ler monteres således, at ne-
derste profi l vender med kort side opad (se ”1”) og 
øverste profi l vender med den lange ned af (se ”2”). 

Husk at ligge 5 mm på i højden (se ”3”) når du mon-
terer den øverste profi l, da netop denne montering 
sikrer at du let kan løfte, glide og skifte alusand-
wichpladen - nemt og hurtigt!
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Monteringseksempel - monter, løft og 
sæt ind!


